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Protokół nr XVIII/20 

z obrad XVIII sesji  

- SESJI BUDŻETOWEJ – 

Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 8 stycznia 2020 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XVIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 11:10 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 11:00.  

 

Przewodniczący Rady powitał zebranych gości: Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Rózgę, Skarbnika Miasta Annę Czarnocką, 

sołtysów, kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie. Przewodniczący Rady 

poinformował, że obrady XVIII sesji są transmitowane on–line. 

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na 

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 13 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. Nieobecna radna Anna Tumińska - Kubasa. Radny Paweł Redzynia dotarł później. 

 

Obsługę prawną zapewniały: radca prawny Lilla Perka oraz adwokat Agata  

Sobieszek - Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

 

Na posiedzenie dotarł radny Paweł Radzynia. Stan rady: 14 radnych. 

 

W głosowaniu: 11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, 2 „brak głosu” Rada 

Miejska w Rzgowie wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał czy są 

wnioski o jego zmianę.  

 

1. Otwarcie XVIII sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego (DRUK 1) 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rzgów na lata 2020-2036 (DRUK 2) 
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a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie opinii do projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Rzgów (DRUK 3) 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 4) 

c) dyskusja 

d) głosowanie nad projektem uchwały 

7.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 

2020 (DRUK 5) 

a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy 

Rzgów na 2020 rok oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu Gminy 

Rzgów w 2020 roku (DRUK 6) 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 7) 

c) dyskusja 

d) głosowanie nad projektem uchwały 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2020 roku (DRUK 8) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego w 2020 r. (DRUK 9) 

10.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok (DRUK 10) 

11. Komunikaty, sprawy różne.  

12. Zamknięcie XVIII sesji. 

 

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

XVIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości (DRUK 11).  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.  

W głosowaniu: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska przyjęła 

wniosek. 

 

Ad.5. 

Przedstawienie porządku obrad po zmianach: 

 

1. Otwarcie XVIII sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przedstawienie porządku obrad po zmianach. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego (DRUK 1) 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rzgów na lata 2020-2036 (DRUK 2) 

a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie opinii do projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Rzgów (DRUK 3) 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 4) 

c) dyskusja 
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d) głosowanie nad projektem uchwały 

8.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 

2020 (DRUK 5) 

a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy 

Rzgów na 2020 rok oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu Gminy 

Rzgów w 2020 roku (DRUK 6) 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 7) 

c) dyskusja 

d) głosowanie nad projektem uchwały 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2020 roku (DRUK 8) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego w 2020 r. (DRUK 9) 

11.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok (DRUK 10) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (DRUK 11) 

13. Komunikaty, sprawy różne.  

14. Zamknięcie XVIII sesji. 

 

Ad.6. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

7 stycznia b.r. Dodatkowe wyjaśnienia przedstawił Burmistrz Rzgowa. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVIII/178/2020 w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radna) 

Anna Tumińska-Kubasa. 

 

Ad.7. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

7 stycznia b.r.  
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a) Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał Uchwałę Nr V/294/2019 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie opinii do projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Rzgów. 
 

b) Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rafał Kluczyński odczytał 

opinię Komisji w sprawie projektu WPF Gminy Rzgów na lata 2020-2036. 
 

c) brak. 

 

Przerwa: 11:38 – 12:00 

 

d) Burmistrz Rzgowa złożył wniosek o przyjęcie autopoprawki z dnia 3 stycznia 2020 r. do 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2020-2036 (załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał autopoprawkę Burmistrza do projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2020 – 2036 a następnie poddał ją 

pod głosowanie.  

W głosowaniu: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska przyjęła 

autopoprawkę Burmistrza. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVIII/179/2020 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2020-2036. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radna) 

Anna Tumińska-Kubasa. 

 

Ad. 8.  

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

7 stycznia b.r.. 

 

a) Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał Uchwałę Nr V/295/2019 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Rzgów na 2020 

rok oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Rzgów 

w 2020 roku. 
 

b) Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rafał Kluczyński odczytał 

opinię Komisji w sprawie projektu budżetu Gminy Rzgów na rok 2020. 
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c) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2020 poprzez 

prezentację multimedialną przedstawił Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński. Następnie 

przedstawił swoją autopoprawkę do budżetu i zawnioskował o jej przyjęcie. 
 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał autopoprawkę Burmistrza do projektu 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2020 a następnie poddał ją pod głosowanie.  

W głosowaniu: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska przyjęła 

autopoprawkę Burmistrza. 

 

W dyskusji nad projektem budżetu głos zabrali: radny Kordian Skalski, Burmistrz 

Mateusz Kamiński, radny Paweł Redzynia, radny Jan Spałka (wniosek formalny o zdjęcie 

kwoty 450 tys. zł z dotacji przedmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

i pozostawienie jej w rezerwie), sołtys sołectwa Kalino Stanisław Hoja, radna Kamila 

Kuźnicka, radny Zbigniew Waprzko, Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski. 

 

Radny Jarosław Świerczyński przedstawił cztery wnioski dotyczące wprowadzenia zmian 

w przedstawionym projekcie budżetu (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu) tym samym 

składając wniosek formalny o ich przyjęcie. Jednocześnie wniósł o zaprotokołowanie, że 

wniosek został przygotowany we współpracy z radnym Pawłem Redzynią. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski złożył wniosek formalny o modyfikację 

wniosku przedstawionego przez radnego Świerczyńskiego w zakresie zmiany kwoty 

zmniejszenia wydatków z dotacji dla GOK z kwoty 450 tys. zł na kwotę 222 tys. zł, tym 

samym pozostawiając środki w wysokości 228 tys. zł z przeznaczeniem na organizację 

imprez. 

 

Radny Rafał Kluczyński złożył wniosek formalny o zakończenie dyskusji nad projektem 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek radnego 

Kluczyńskiego.  

W głosowaniu: 13 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska przyjęła 

wniosek o zakończeniu dyskusji. 

 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący przystąpił do procedury głosowania złożonych 

wniosków formalnych stanowiących poprawki do przedłożonego projektu budżetu. Jako 

pierwszy poddał pod głosowanie wniosek radnego Jarosława Świerczyńskiego (jako najdalej 

idący) o treści:  
 

 Wprowadzenie zmian do projektu budżetu Gminy Rzgów na rok 2020:  
 

1) zmniejszenie wydatków o 140.000,00 zł na wykup gruntów na zasoby komunalne gminy, 

2) zmniejszenie wydatków o 450.000,00 zł na funkcjonowanie GOK w Rzgowie,  

3) zwiększenie wydatków na wykonanie instalacji fotowoltaicznych w Szkołach 

Podstawowych w Rzgowie, Guzewie oraz Kalinie o łączną kwotę 552.000,00 zł, 

4) zwiększenie wydatków o 38.000,00 zł na opracowanie koncepcji ronda na skrzyżowaniu 

Rzgów ul. Pabianicka - Gospodarz z Cegielnianą – Guzewską. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.  

W głosowaniu: 6 „za”, 4 „przeciw”, 4 „wstrzymujący się” Rada Miejska przyjęła 

wniosek o wprowadzenie przedstawionych poprawek do projektu budżetu Gminy 

Rzgów na rok 2020. 
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Wynik przeprowadzonego głosowania wyeliminował potrzebę głosowania pozostałych 

wniosków formalnych gdyż przyjęte nim zmiany były najdalej idącymi. W związku  

z przyjętym wnioskiem Przewodniczący Rady Radosław Pełka zarządził przerwę celem 

wprowadzenia przegłosowanych poprawek do projektu budżetu. 

 

Przerwa: 14:17 – 15:22 

 

d) Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVIII/180/2020 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rzgów na rok 2020. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radna) 

Anna Tumińska-Kubasa. 

 

W związku z przyjęciem budżetu Gminy Rzgów na rok 2020 zawierającym 

przegłosowane przez radnych poprawki zachodzi konieczność dostosowania przyjętej na 

niniejszej sesji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2020 – 2036 do 

uchwalonego budżetu. Przewodniczący Rady poinformował, że nastąpi to poprzez wydanie 

zarządzenia Burmistrza. 

 

Ad. 9. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

7 stycznia b.r.. 

 

Nie  było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVIII/181/2020 w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych  

w 2020 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 
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„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radna) 

Anna Tumińska-Kubasa. 

 

Ad. 10. 

 Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

7 stycznia b.r.. 

 

Nie  było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVIII/182/2020 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2020 r. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radna) 

Anna Tumińska-Kubasa. 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

7 stycznia b.r.. 

 

Nie  było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVIII/183/2020 w sprawie ustalenia stawek 

jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 

2020 rok. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radna) 

Anna Tumińska-Kubasa. 
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Ad. 12. 

Projekt uchwały przedstawili Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński oraz inspektor ds. 

utrzymania czystości i gospodarki odpadami w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Mateusz 

Szczepaniak. Przyjęty uchwałą na sesji listopadowej wzór deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości musi 

zostać dostosowany do aktualnych wytycznych Regionalnej Izby Obrachunkowej ustalonych 

na początku bieżącego roku. Zachodzi konieczność dodania nowej rubryki w części F 

deklaracji z numerem 34. Dotyczyć ona będzie wysokości stawki po zastosowaniu zwolnień  

o których mowa w części E: kompostowanie bioodpadów.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XVIII/184/2020 w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Paweł Redzynia, 

Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (1 radna) 

Anna Tumińska-Kubasa. 

 

Ad. 13. 

W sprawach różnych głos zabrali: 
 

− Przewodniczący Rady Radosław Pełka w sprawie meczu radni kontra dzieci na Sali 

GOSTiR w Rzgowie w dniu 12 stycznia 2020 r. ; 
 

− radny Jarosław Świerczyński w sprawach: 
 

- cennika zajęć w GOK oraz ilości członków zespołów GOK; 

- przywrócenia „stopka” przy szkole podstawowej w Rzgowie; 

- wymalowania pasów wyznaczających miejsca parkingowe na ul. Szkolnej. 
 

 

− Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Cisowski w sprawie zjazdów z ul. Szerokiej  

i Rzgowskiej w stronę ul. Zagłoby i zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego na tych 

skrzyżowaniach; 
 

− radna Kamila Kuźnicka w sprawie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Centralnej 

z drogą krajową DK1 w Starowej Górze; 
 

− radna rady powiatu łódzkiego wschodniego Klaudia Zaborowska – Gorzkiewicz  

z podziękowaniami dla radnych za przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2020 

roku. Przedstawiła również plany powiatu dotyczące modernizacji dróg powiatowych na 

najbliższe lata 
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Ad. 14. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 

16.04 zamknął obrady XVIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad XVIII sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2020; 

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 

 
 

Inspektor ds.. obsługi Rady Miejskiej            Przewodniczący Rady Miejskiej 

  Dorota Szafrańska           w Rzgowie 

          Radosław Pełka 

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

